
 Гуманітарно-педагогічний коледж  

імені Олександра  Барвінського  
 

м. Чортків  

 

НАКАЗ 
 

06.07.2020                                                                             № 260 

 

Про призначення академічних стипендій 

студентам на І семестр 2020-2021 н.р. 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2016р. №1047 «Про 

розміри стипендій у державних та комунальних навчальних закладах, наукових установах», 

зі змінами від 03.11.2017р. № 918, постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2016р. 

№1045 «Деякі питання виплати стипендій студентам (курсантам) вищих навчальних 

закладів», постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2016р. № 1043 «Про затвердження 

Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті Міністерства освіти і 

науки для виплати академічних стипендій» постанові Кабінету міністерства України від 

12.07.2004р. № 882 «Питання стипендіального забезпечення» та на підставі Положення про 

порядок призначення і виплати стипендій в Чортківському гуманітарно-педагогічному 

коледжі імені Олександра Барвінського згідно з рейтинговим списком, сформованим за 

середнім балом успішності і поданим в  протоколі засідання стипендіальної комісії від 

03.07.2020, прот. №__ 

 

Н А К А З У Ю: 

      1.  Призначити академічну стипендію за результатами семестрового контролю на період 

з 1 липня 2020 року  до наступного семестрового контролю студентам: 

 спеціальність «Початкова освіта» 

І курс 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 980,00 грн.: 

1.  Мельник Тетяна Анатоліївн. 4,94 ПО 11 
2.  Жураківська Марія Петрівна 4,94 ПО 14 
3.  Паньків Марія Володимирівна 4,94 ПО 14 
4.  Присяжнюк Галина Іванівна 4,94 ПО 14 
5.  Волошин Софія Зіновіївна 4,83 ПО 14 
6.  Качур Ірина Романівна 4,83 ПО 14 
7.  Материнська Аліна Богданівна 4,83 ПО 14 
8.  Штогрин Христина Миколаївна 4,78 ПО 14 
9.  Деренюк Олександра Рос. 4,72 ПО 11 
10.  Котис Софія Василівна 4,72 ПО 12 
11.  Сава Соломія Василівна 4,72 ПО 13 
12.  Лемчик Ольга Романівна 4,61 ПО 11 
13.  Станкевич Ліля Володим. 4,61 ПО 11 
14.  Штангрет Наталія Зіновіївна 4,61 ПО 11 
15.  Панюс Оксана Володим. 4,56 ПО 11 
16.  Харишин Ірина Іванівна 4,50 ПО 12 
17.  Бучкарик Марія Вікторівна 4,39 ПО 12 
18.  Ландяк Олеся Олегівна 4,39 ПО 12 
19.  Юрків Андріана Василівна 4,39 ПО 13 
20.  Чухрій Лілія Ігорівна 4,39 ПО 14 
21.  Іваніцька Катерина Михай. 4,33 ПО 11 
22.  Лотоцька Марія Іванівна 4,33 ПО 11 
23.  Головенчак Лілія Дмитрівна 4,33 ПО 12 
24.  Копчук Оксана Богданівна 4,33 ПО 12 
25.  Балюк Марія Іванівна 4,33 ПО 13 
26.  Гайовська Тетяна Олександрівна 4,33 ПО 13 
27.  Орловська Вікторія Василівна 4,33 ПО 13 



28.  Бодонь Назарій Сергійович 4,33 ПО 14 
29.  Козій Маргарита Володим. 4,28 ПО 11 
30.  Присунько Христина Васил. 4,28 ПО 12 
31.  Семак Галина Володимирів. 4,22 ПО 11 
32.  Задоровська Катерина Анат. 4,22 ПО 12 
33.  Винниченко Христина Володим 4,22 ПО 13 
34.  Мельник Ганна Богданівна 4,22 ПО 13 
35.  Кобильняк Оксана Руслан. 4,17 ПО 11 
36.  Мельник Марія Степанівна 4,17 ПО 11 
37.  Мервяк Анастасія Романів. 4,17 ПО 11 
38.  Парубоча Вікторія Іванівна 4,17 ПО 12 
39.  Маніліч Аліна Василівна 4,17 ПО 13 
40.  Страшок Уляна Степанівна 4,17 ПО 13 
41.  Фотуйма Ірина Василівна 4,17 ПО 13 
42.  Оріх Надія  Русланівна 4,11 ПО 12 
43.  Палідвор Вікторія Волод. 4,11 ПО 12 

 

ІІ курс 

 Стипендія у підвищеному розмірі в сумі 1426,00 грн.: 

1.  Окіпна Софія Романівна 5,00 ПО 21 за особливі успіхи 

в навчанні 2.  Островська Олеся Андріївна 5,00 ПО 21 
3.  Возьна Світлана Андріївна 5,00 ПО 23 
4.  Флисник Тетяна Володимирівна 5,00 ПО 25 

 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 980,00 грн.: 

1.  Кулик Мар'яна Романівна 4,95 ПО 23 
2.  Капітан Юлія Іванівна 4,90 ПО 22 
3.  Музичка Тетяна Волод. 4,89 ПО 23 
4.  Павлів Катя Михайлівна 4,79 ПО 24 
5.  Гуска Вікторія Володимир. 4,74 ПО 23 
6.  Федорків Михайло Павлович 4,74 ПО 24 
7.  Возна Василина Володимирівна 4,70 ПО 21 
8.  Євчин Діана Володимирівна 4,70 ПО 21 
9.  Піхлик Олена Ігорівна 4,70 ПО 21 
10.  Черкас  Ірина Іванівна 4,70 ПО 22 
11.  Гуска Аліна Русланівна 4,70 ПО 23 
12.  Яструбчак Оксана Роман. 4,70 ПО 23 
13.  Ковпак Олеся Русланівна 4,68 ПО 24 
14.  Клачко Вікторія Володимирівна 4,68 ПО 25 
15.  Куделіна Аліна Олексіївна 4,68 ПО 25 
16.  Борис Оксана Степанівна 4,65 ПО 21 
17.  Жаловська Ірина Русланівна 4,65 ПО 22 
18.  Станкевич Наталія Русланівна 4,65 ПО 22 
19.  Карпюк Марія Миколаївна 4,63 ПО 23 
20.  Мартинів Мар’яна Володимирівна 4,63 ПО 24 
21.  Решетняк Віталій Володимирович 4,63 ПО 24 
22.  Дуда Марія Олегівна 4,63 ПО 25 
23.  Плішка Анастасія  Володимирівна 4,63 ПО 25 
24.  Гой Діана Василівна 4,60 ПО 21 
25.  Скарлош Юлія Романівна 4,60 ПО 21 
26.  Гапонова  Анастасія  Ігорівна 4,60 ПО 22 
27.  Прокіпчук Віталія Олегівна  4,60 ПО 22 
28.  Проста Діана Ігорівна 4,60 ПО 23 
29.  Кіб’юк Євген Степанович 4,58 ПО 24 
30.  Перейма Лідія Володимирівна 4,58 ПО 24 
31.  Сусь Вікторія Володимирівна 4,58 ПО 24 
32.  Василюк Уляна Петрівна 4,57 ПО 25 
33.  Буковська  Іванна Володимирівна 4,55 ПО 22 
34.  Лисиманка Вікторія Ярославівна 4,55 ПО 22 
35.  Хромчак Микола Романович 4,55 ПО 22 



36.  Коваль Мар’яна Богданівна 4,53 ПО 21 
37.  Коновал Юлія Андріївна 4,53 ПО 23 
38.  Чулей Інна Василівна 4,53 ПО 24 
39.  Гопей Софія Михайлівна 4,52 ПО 25 
40.  Велиган Юлія Мколаївна 4,47 ПО 24 
41.  Охримчук Михайло Андрійович 4,47 ПО 24 
42.  Равська Ірина Володимирівна 4,47 ПО 24 
43.  Мамій Мар’яна Ігорівна 4,47 ПО 25 
44.  Наконечна Мар'яна Волод. 4,42 ПО 23 
45.  Лялік Надія Ігорівна 4,42 ПО 24 
46.  Резняк Ірина Ігорівна 4,42 ПО 24 
47.  Колосівська Радміла Миронівна 4,42 ПО 25 
48.  Матіяш Вікторія  Володимирівна 4,42 ПО 25 
49.  Лопатинська Лілія Павл. 4,40 ПО 23 

ІІІ курс    

 Стипендія у підвищеному розмірі в сумі 1426,00 грн.: 

1.  Григорків Марія Василівна 5,00 ПО 31 за особливі успіхи 

в навчанні 2.  Дутка Анастасія Володимирівна 5,00 ПО 31 
3.  Кунцьо Наталя Богданівна 5,00 ПО 31 
4.  Письменний Тарас Володимиров 5,00 ПО 31 
5.  Свідніцька Зоряна Михайлівна 5,00 ПО 31 
6.  Фірман Юлія Іванівна 5,00 ПО 31 
7.  Фучило Галина Володимирівна 5,00 ПО 31 
8.  Доліба Валентина Мирославівна 5,00 ПО 32 
9.  Макара Іванна Йосипівна 5,00 ПО 32 
10.  Павлина Ірина Романівна 5,00 ПО 32 
11.  Рудик Ганна Іванівна 5,00 ПО 32 
12.  Добрянська Любов Володимир 5,00 ПО 33 
13.  Піць Аліна Богданівна 5,00 ПО 33  
14.  Бибель Тетяна Петрівна 5,00 ПО 34  
15.  Гураль Вікторія Ігорівна 5,00 ПО 34  
16.  Домик Ольга  Петрівна 5,00 ПО 34  
17.  Єднак Тетяна Ігорівна 5,00 ПО 34  
18.  Бабин Діана Василівна 5,00 ПО 36  
19.  Данчик Ірина Володимирівна 5,00 ПО 36  

 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 980,00 грн.: 

1.  Мороз Валентина Михайлівна 4,93 ПО 33 
2.  Орлик Ольга Петрівна 4,88 ПО 33 
3.  Божагора Андріана Михайлів 4,88 ПО 36 
4.  Гаврилюк Тетяна Петрівна 4,88 ПО 36 
5.  Крива Ірина Володимирівна 4,87 ПО 32 
6.  Парасюк Софія Петрівна 4,87 ПО 32 
7.  Гринчишин Наталія Василівна 4,81 ПО 33 
8.  Конопельський Назарій Мих. 4,81 ПО 35 
9.  Гандзюк Вікторія Ігорівна 4,80 ПО 31 
10.  Слободян Ольга Миколаївна 4,80 ПО 31 
11.  Бабій Іванна Григорівна 4,80 ПО 32 
12.  Василик Христина Михайлівна 4,80 ПО 32 
13.  Мороз Вікторія Михайлівна 4,75 ПО 33 
14.  Плітонова Юлія Ігорівна 4,75 ПО 35 
15.  Гевко Галина Андріївна 4,73 ПО 32 
16.  Торконяк Тетяна Михайлівна 4,73 ПО 32 
17.  Дуда Юліана Василівна 4,69 ПО 35 
18.  Данилейко Мар’яна Павлівна 4,67 ПО 31 
19.  Бендзар Ольга Михайлівна 4,67 ПО 32 
20.  Стельмах Оксана Григорівна 4,63 ПО 33 
21.  Доманська Марія Петрівна 4,56 ПО 33 
22.  Луцик Анастасія Андріївна 4,56 ПО 35 
23.  Золотий Ярослав Васильович 4,56 ПО 36 
24.  Островська Тетяна Романівна 4,53 ПО 31 



25.  Олексів Галина Петрівна 4,53 ПО 34 
26.  Гончарик Діана Валеріївна 4,41 ПО 34 
27.  Процюк Вероніка Володимирів 4,40 ПО 32 
28.  Шпак Уляна Олександрівна 4,38 ПО 35 
29.  Люба Вікторія Михайлівна 4,33 ПО 32 
30.  Щудло Олена Василівна 4,31 ПО 35 
31.  Ільків Любов Михайлівна 4,31 ПО 36 

 

 спеціальність «Соціальна робота»  

І курс  

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 980,00 грн.: 

1.  Новак Христина Іванівна 4,82 
2.  Скромна Сніжана Михайлівна 4,53 
3.  Маланюк Марія Юріївна 4,23 
4.  Лазарська Аліна Олександрівна 4,18 

ІІ курс 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 980,00 грн.: 

1.  Мельник Аліна Іванівна 4,65 
2.  Міщій Іван Андрійович 4,65 
3.  Хабанюк Оксана Володимирівна 4,59 
4.  Матвійчук Богдана Ігорівна 4,53 
5.  Швагла Наталія Іванівна 4,47 
6.  Росовська Олена Миколаївна 4,35 
7.  Петрочко Валентина Іванівна 4,29 
8.  Різник Ірина Василівна 4,29 

ІІІ курс   

 Стипендія у підвищеному розмірі в сумі 1426,00 грн.: 

1.  Мишкун Діана Анатоліївна 5,00 

5,00 

за особливі 

успіхи в 

навчанні 

2.  Павлюк Аліна Віталіївна 
3.  Ткач Тетяна Зіновіївна 5,00 
4.  Хруняк Ірина Тарасівна 5,00 

 

  Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 980,00 грн.: 

1.  Стешин Марія Андріївна 4,93 
2.  Бойчук Віталій Іванович 4,87 
3.  Маланюк Діана Ігорівна 4,81 
4.  Васусь Вікторія Анатоліївна 4,75 

 

 спеціальність  «Середня освіта (Музичне мистецтво)»  

І курс 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 980,00 грн.: 

1.  Борисяк Андрій Євгенович 4,50 
2.  Капаць Анастасія Михайлівна 4,22 
3.  Щербань Вікторія Ігорівна 4,22 
4.  Вербіцький Артем Васильович 4,11 
5.  Смутняк Маргарита Ярославівна 4,06 
6.  Мацюк Ольга Ярославівна 4,00 

ІІ курс 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 980,00 грн.: 

1.  Нечесний Назарій Іванович 4,95 
2.  Безушко Тарас Олегович 4,86 
3.  Пецкович Анастасія Вітал. 4,71 
4.  Фундитус Анастасія Степан. 4,62 
5.  Гадомська Лілія Богданівна 4,57 
6.  Паламарчук Дарія Олегівна 4,52 
7.  Шаварин Олена Богданівна 4,48 



8.  Багрій Владислав Руслан. 4,43 
   

ІІІ курс    

 Стипендія у підвищеному розмірі в сумі 1426,00 грн.: 

1.  Ганушевська Лілія Віталіївна 5,00 за особливі успіхи в 

 навчанні 2.  Гопей Христина Іванівна 5,00 
3.  Данилюк Юлія Андріївна 5,00  
4.  Джуравець Наталія Дмитрівна 5,00  
5.  Марич Наталія Андріївна 5,00  

 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 980,00 грн.: 

1.  Ємчук Юлія Романівна 4,95 
2.  Маланюк Ірина Ігорівна 4,74 
3.  Самуляк Христина Олегівна 4,74 
4.  Якимишин Христина Михайлівна 4,68 
5.  Рацька Ірина Василівна 4,58 
6.  Лаврик Аліна Ігорівна 4,47 

 

 

 

2.  Відомості для нарахування та виплати стипендії сформувати в розрізі академічних груп 

відповідно до п.1 даного наказу (додаток № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6). 

3. Вважати підставою для встановлення розмірів академічної стипендії постанову Кабінету 

Міністрів України від 28.12.2016 р. № 1047 «Про розміри стипендій у державних та  зі 

змінами від 08.11.2017р. № 918 комунальних навчальних закладах та комунальних 

установах».  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

 

Директор        Р.І.Пахолок 
 


